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EVELINE OGRODY NATURY Oliwka
+ Q10 krem przeciwzmarszczkowy
na dzień
Cena brutto 9,39 zł

Cena netto 7,63 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent Eveline

Opis produktu
 OLIWKA +Q10 PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM NA DZIEŃ 

Skoncentrowany przeciwzmarszczkowy krem na noc

 

Regenerujący.

 

Skoncentrowany wyciąg z liści oliwnych.

 

Skoncentrowany krem przeciwzmarszczkowy na noc o właściwościach regenerująco-wzmacniających przeznaczony jest do
codziennej pielęgnacji skóry twarzy, również wrażliwej.

OLIWKA + Koenzym Q10

Kompozycja wyjątkowych składników aktywnych odbudowuje barierę hydrolipidową, wzmacnia skórę od wewnątrz, czyni ją
odporniejszą na działanie wolnych rodników,

przyspiesza odnowę komórkową oraz efektywnie wspomaga procesy naprawcze. Przywraca optymalne nawilżenie, uspokaja
skórę, stopniowo wypełnia i wygładza zmarszczki. W efekcie cera odzyskuje pełnię witalności i młodzieńczego blasku.

Krem zapewnia optymalną ochronę przed szkodliwymi czynnikami środowiska zewnętrznego, w tym promieniowania UVA/UVB.
Doskonale tolerowany przez różne typy skóry.
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EFEKTY* :

poprawa jędrności i elastyczności do 78%

redukcja długości, głębokości i widoczności zmarszczek do 70%

poprawa nawilżenia skóry do 68%

SKŁADNIKI AKTYWNE:

 

Oliwa z oliwek – zwana „złotym płynem”, jest źródłem witamin, minerałów i nienasyconych kwasów tłuszczowych pełniących
istotną rolę w szeregu funkcji systemu immunobiologicznego. Działa przeciwzapalnie, łagodząco, nawilżająco i wygładzająco.

 

Czysty wyciąg z liści oliwnych – o podwójnym działaniu regenerującym i uelastyczniającym. Zawiera silne przeciwutleniacze,
naturalnie chroniące skórę przed szkodliwym i niszczącym działaniem wolnych rodników.

 

Koenzym Q10 – nazywany „eliksirem młodości”, wspomaga metabolizm komórkowy, energizuje i bierze udział w procesach
dotleniania wewnątrzkomórkowego. Zapobiega

uszkodzeniom komórek, zwiększa jędrność i elastyczność skóry.

 

Kompleks witaminowy A, E, F – wzmacnia, uelastycznia, zapobiega przedwczesnemu starzeniu oraz wpływa na utrzymanie
właściwej, stałej wilgotności skóry.
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